
 

 

 

 
Uchwała Nr 475/19 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
    z dnia 26 marca 2019 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 786/17 Zarządu Województwa Malopolskiego  

z dnia 23 maja 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 

wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.03-IZ.00-12-

054/16 dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.1 Rozwój 

dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 6.1.3 Rozwój instytucji kultury 

oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 

2, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2018, poz. 

1431 z późn. zm.), w zw. z art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014 – 2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2017, poz. 1475) biorąc pod 

uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa 

Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do 

Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w 

sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w Uchwale 

Nr 1151/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działanie 6.1 Rozwój 

dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 6.1.3 Rozwój instytucji kultury oraz 

udostępnianie dziedzictwa kulturowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, uchwala się co następuje: 

 
§1 
 

Zmienia się Uchwałę nr 786/17 ZWM z dnia 23 maja 2017 roku z w sprawie zatwierdzenia 

listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu 

nr RPMP.06.01.03-IZ.00-12-054/16 dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 

6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 6.1.3 Rozwój instytucji 

kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego w ramach RPO WM (z póź.zm.) w ten 

sposób, że Załącznikowi nr 1 do tej uchwały nadaje się brzmienie Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 



 

 

 
§2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 

 

 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 475/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2019 roku  

w sprawie zmiany Uchwały nr 786/17 Zarządu Województwa Malopolskiego z dnia 23 maja 

2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.03-IZ.00-12-054/16 dla 6 Osi 

priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego 

i naturalnego, Poddziałanie 6.1.3 Rozwój instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa 

kulturowego w ramach RPO WM. 

 

Dotychczas, na mocy Uchwał Zarządu Województwa Małopolskiego, w ramach konkursu 

RPMP.06.01.03-IZ.00-12-054/16 dokonano wyboru do dofinansowania 39 projektów  

na łączną kwotę dofinansowania wynoszącą 42 108 674,95 zł.  

 

Wnioskodawcy projektów: 

 

 nr RPMP.06.01.03-12-0364/16 pn. „Zakątek Kultury - ogród przy Muzeum Miejskim  

w Wadowicach" – Gmina Wadowice poinformowała IZ o odstąpieniu od realizacji projektu, 

z uwagi na unieważnienie postepowania przetargowego.   

Kwota przyznanego dofinansowania dla projektu RPMP.06.01.03-12-0364/16 wynosiła  

974 179, 66 zł, w podziale na EFRR  885 617, 87 zł oraz BP 88 561, 79 zł. 

 

 nr RPMP.06.01.03-12-0361/16 pn. „Przebudowa segmentu "A" budynku Miejskiego 

Centrum Kultury "Sokół" w Mszanie Dolnej” - Miasto Mszana Dolna, pismem znak: 

IIT.041.11.2016, poinformowała IZ, iż w związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, rezygnuje z dofinansowania projektu  

ze środków pozyskanych w ramach RPO WM. 

Kwota przyznanego dofinansowania dla projektu RPMP.06.01.03-12-0361/16 wynosiła  

1 626 393,18 zł, w podziale na EFRR 1 478 539,25 zł oraz BP 147 853,93 zł.  

 

W związku z powyższym, ww. projekty zostają wykreślone z Listy podstawowej projektów 

ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.03-IZ.00-12-

054/16 w ramach Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 

6.1.3 Rozwój instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

Na Liście podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania  

w ramach konkursu nr RPMP.06.01.03-IZ.00-12-054/16 pozostaje 37 projektów na łączną 

kwotę przyznanego wsparcia w wysokości 39  508 102, 11 zł  w podziale na EFRR 

37 589 178, 52 zł oraz BP 1 918 923, 59 zł. 

 

W związku ze zmianą Ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, 

stosownie do art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020,  

do postępowań w zakresie wyboru projektów do dofinansowania prowadzonych  

na podstawie ustawy zmienionej, rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia  

w życie ustawy zmieniającej, stosuje się przepisy dotychczasowe. 


